
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/158/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat obowiązujących w 2026 roku za usunięcie pojazdów z dróg i ich 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji 

usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu 
drogowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024r., poz. 1251; 2025r., poz. 820, poz. 1006) w związku z Obwieszczeniem 
Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 1 sierpnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2026 r. 
maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. 
z 2025r., 723) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usunięciem pojazdów z dróg Powiatu 
Tomaszowskiego i ich przechowywaniem na parkingu strzeżonym w 2026 roku w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia w 2026 roku w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10184



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/158/2025 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2025 r. 

I. Stawki opłat za usunięcie pojazdu 

Lp. Rodzaj pojazdu  
Opłata wzł  

1.  Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 179,00 
2.  Rower lub motorower  179,00 
3.  Motocykl  348,00  
4.  Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t  500,00 
5.  Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t  850,00 
6.  Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t  1275,00  
7.  Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t  1700,00  
8.  Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 2000,00 

II. Stawki opłat za przechowywanie pojazdu na parkingu  

Lp. Rodzaj pojazdu Opłata wzł za każdą 
dobę przechowywania 

1. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 30,00 
2. Rower lub motorower  30,00  
3. Motocykl  35,00 
4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 40,00 
5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 55,00 
6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 70,00 
7. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t  80,00 
8. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne  100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10184



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/158/2025 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2025 r. 

Koszty powstałe w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu wynoszą 

 
Lp. Rodzaj pojazdu Opłata wzł 
1. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 90,00 
2. Rower lub motorower  90,00 
3. Motocykl  174,00 
4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t  250,00 
5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t  425,00 
6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t  638,00 
7. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t  850,00 
8. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne  1000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10184


	UCHWAŁA NR XXIX/158/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2 - Koszty powstałe w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu wynoszą

		2025-11-07T12:07:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




